__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 3/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 3/2024 – DISPENSA ELETRONICA Nº 1/2024 – PMMC
Código registro TCE: 4472B327850D0DF2CB3E3B81F91AAC3E4E9489D2
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: A empresa VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA,
pessoa jurídica de direto privado, inscrita no CNPJ sob o nº 02.593.711/0001-42.
Valor total R$: R$ 19.792,00 (dezenove mil setecentos e noventa e dois reais).
Despesa: 35 – Recurso – 1.551.0000.114500
Despesa: 39 – Recurso – 1.500.1001.110100
Despesa: 42 – Recurso – 1.500.1001.110100
Vigência Contratual: 19/02/2024 a 19/08/2024.
OBJETO: Aquisição de acervo de livros literários para as Escolas E.A.I. PROFESSORA
ANA MARIA DE PAULA E CEMEI – SEMENTINHA DO SABER, do Município de Matos
Costa, conforme condições e especificações constantes deste Edital e Anexos.
Matos Costa, SC, 19 de fevereiro de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal